运动控制传感器
增量式编码器
ESG90H系列
ESG90H 系列
感应原理 光电
外径 Φ90mm
轴径 Φ20、Φ25、Φ30mm

ESG90H系列
ESG9001H系列
订货信息
③轴径
20：20mm
25：25mm
30：30mm
①扩展序号
XX
②主轴形式
H：空心轴
④输出信道
B：A B
C：A B O
D：A A B B
E：A A B B O O
F：A B O
⑤分辨率
360,512,600,
1000,1024,
2000,2048,
2500,3600,
4096,5000
⑥输出形式
F：推挽输出
A：推挽差分输出
C：集电极开路输出
B：RS422（TTL 兼容）
⑦电源电压
5：5VDC
5-30：5…30VDC
9-26：9…26VDC
⑧出线方式
R：径向出线
⑨连接方式
数字：电缆长度m ⑩特殊代码
XXXX
ESG90 30XX
③①
H